
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 

 

PORTARIA DCON 023/2016 DE 04 DE JULHO DE 2016 
 

 
 

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 

TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, Unidade de Contagem, 
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, 

usando de suas atribuições, resolve: 
 

Art. 1º Retificar a Portaria DCON 022/2016, de 04/07/2016, que 
constitui a Comissão Temporária para o planejamento e efetivação de 

aulas no Laboratório de Máquinas Elétricas do curso Técnico de 

Eletroeletrônica da Unidade Contagem, onde se lê: “Larissa Larissa 
Lorrany Pacífico Lima”, leia-se: “Larissa Lorrany Pacífico Lima”. 

 
 

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor nesta data.  
 

 
 

 
(Assinatura no documento original) 

Prof. Nelson Alexandre Estevão 
Diretor da Unidade Contagem 

CEFET-MG 
 

 
   

 


